
 
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/dsmn 

 

 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi 

Dal titolo “Valorizzazione di scarti per la produzione di composti ad alto valore aggiunto”, SSD: 

CHIM/04, CUP: H73C24000480005, Responsabile scientifico e tutor: prof.ssa Valentina Beghetto 

(Bando Rep. n. 482/2024 Prot n. 108818 del 15/05/2024, pubblicato nella pagina web di questo 

Ateneo: link.)  

VISTO l’art. 6del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 11/06/2024 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 19/06/2024 alle ore 12:00 

 presso il presso Il Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi  

sito in via Torino, 155, Mestre-Venezia, edificio Alfa, 5° piano, Stanza: studio 512 

 
 i seguenti candidati: 

 

 
 
 
Venezia, 12/06/2024                                                            

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

Prof. Maurizio Selva 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati 

S. G.         06/05/1994       55/60 

http://www.unive.it/dsmn
http://www.unive.it/assegniscaduti

		2024-06-18T14:14:43+0200
	IT
	Maurizio Selva


		2024-06-19T10:13:04+0200
	IT
	Gennaro Capasso




